

SamDMCHBU Veterinariya diagnostikasi va oziq-ovqat xavfsizligi fakulteti "Veterinariya-sanitariya ekspertizasi kafedrası" assistenti Z.I.Ilyosovning "Go'sht va go'sht mahsulotlarini veterinariya-sanitariya ekspertizasi" fanidan "Laboratoriya tekshirish usuli bilan trixinellyozni tekshirish" mavzusidagi ochiq laboratoriya mashg'ulotining ishlanmasiga

TAQRIZ

Laboratoriya mashg'uloti Veterinariya diagnostikasi va oziq-ovqat xavfsizligi fakulteti 60840400-"Veterinariya-sanitariya ekspertizasi" ta'lim yo'nalishining IV bosqich 405-guruh talabalariga mo'ljallangan bo'lib, darsining mavzusi fanning o'quv dasturi va ishchi o'quv dasturiga to'liq mos keladi, laboratoriya dars matni yangi pedagogik texnologiyalar bo'yicha taqdimot qilingan holda uslubiy tomondan to'g'ri tanlangan. Dastlab mashg'ulotning maqsadi va vazifalari, mashg'ulotning o'qitish pedagogik texnologiyasi berilgan bo'lib, unda pedagogik faoliyat va o'quv faoliyat natijalari ko'rsatilgan.

Taqdimotda trixinellyoz to'g'risida umumiy tushuncha, trixinelloskopiya o'tkazish uchun namuna olish qoidalari, proyeksion trixinelloskopiya o'tkazish tartibi va trixinelloskopiya o'tkazishda go'sht kesimlariga ishlov berish hamda trixinellyoz kasalligida olingan mahsulotlarni sanitariya jihatidan baholash bo'yicha ma'lumotlar yoritilgan. Mavzuda dars savollari, maqsadi vazifasi berilgan. Shuningdek ochiq dars ishlanmasida keltirilgan ma'lumotlar to'liq taqdimotda yoritilgan, hamda adabiyotlar ro'yxati bilan ta'minlangan.

Kafedra assistenti Z.I.Ilyosov tomonidan tayyorlangan "Laboratoriya tekshirish usuli bilan trixinellyozni tekshirish" mavzusidagi ochiq laboratoriya mashg'ulotining ishlanmasi hozirgi zamon ta'lim texnologiyalari talablariga to'liq javob beradi deb hisoblayman va uni o'quv mashg'ulotida foydalanish uchun tavsiya qilaman.

VITI, Parranda, quyon, baliq va
asalari kasalliklari laboratoriyasi
katta ilmiy xodimi, v.f.f.d.



X.A.Safarov

**SamDVMChBU Veterinariya diagnostikasi va oziq-ovqat xavfsizligi
fakulteti “Veterinariya-sanitariya ekspertizasi” kafedrasida assistenti
Z.I.Ilyosovning “Go’sht va go’sht mahsulotlarini veterinariya sanitariya
ekspertizasi” fanidan “Laboratoriya tekshirish usuli bilan trixinellyozni
tekshirish” mavzusidagi ochiq laboratoriya mashg‘ulotining
ishlanmasiga**

TAQRIZ

Laboratoriya mashg‘ulot darsining taqdimotida trixinellyoz to‘g‘risida umumiy tushuncha, trixinellokopiya o‘tkazish uchun namuna olish qoidalari, proyeksion trixinellokopiya o‘tkazish tartibi va trixinellokopiya o‘tkazishda go’sht kesimlariga ishlov berish hamda trixinellyoz kasalligida olingan mahsulotlarni sanitariya jihatidan baholash bo‘yicha batafsil ma’lumotlar yoritilgan. Mavzuda dars o‘tish metodi, savollari, maqsadi vazifasi berilgan. Shuningdek ochiq laboratoriya darsining ishlanmasida keltirilgan ma’lumotlar to‘liq taqdimotda yoritilgan, hamda adabiyotlar ro‘yxati bilan ta’minlangan.

Laboratoriya dars mavzusi fanning dasturi va ishchi o‘quv dasturiga to‘liq mos keladi, laboratoriya dars matni yangi pedagogik texnologiyalar bo‘yicha taqdimot qilingan holda uslubiy tomondan to‘g‘ri tanlangan. Laboratoriya ochiq dars ishlanmasida mashg‘ulotning maqsadi va vazifalari, mashg‘ulotning o‘qitish pedagogik texnologiyasi berilgan bo‘lib, unda pedagogik faoliyat va o‘quv faoliyat natijalari ko‘rsatilgan.

Kafedra assistenti Z.I.Ilyosov tomonidan tayyorlangan “Laboratoriya tekshirish usuli bilan trixinellyozni tekshirish” mavzusidagi ochiq laboratoriya mashg‘ulotining ishlanmasi hozirgi zamon ta’lim texnologiyalari talablariga to‘liq javob beradi deb hisoblayman va uni o‘quv mashg‘ulotida foydalanish uchun tavsiya qilaman.

**“Veterinariya sanitariya ekspertizasi”
kafedrasida mudiri, v.f.n., dotsent:**

F.B.Ibragimov

